СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
сельского поселения «Тугнуйское»
Мухоршибирского района Республики Бурятия
Индекс 671356, Республика Бурятия, Мухоршибирский район, село Тугнуй,
ул. Гагарина, дом 1
телефон/факс 8 (30143) 26-740

РЕШЕНИЕ

    «28» июля 2017 г.                         № 113
    с. Тугнуй

«О даче согласия на прием имущества из собственности комитета по управлению имуществом и муниципальным хозяйством  муниципального образования «Мухоршибирский район»   в собственность муниципального образования сельское
поселение «Тугнуйское» на безвозмездной основе»

        Рассмотрев, предложение комитета по управлению имуществом и муниципальным хозяйством   муниципального образования «Мухоршибирский район»  о передачи в собственность муниципального образования сельское поселение «Тугнуйское» на безвозмездной основе имущество, а именно  здание пожарного депо расположенного по адресу : с. Тугнуй ул. Комсомольская б/н.
Совет депутатов муниципального образования сельское поселение «Тугнуйское» решил:
1. Дать согласие на прием имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Мухоршибирский район» в собственность муниципального образования сельское поселение «Тугнуйское»:
- здание   пожарного депо расположенного по адресу с.Тугнуй ул. Комсомольская б/н, в собственность муниципального образования сельское поселение «Тугнуйское» на безвозмездной основе.

   2.     Настоящее Решение   вступает  в силу со дня его принятия.

   Глава муниципального образования
[bookmark: _GoBack]      сельское поселение «Тугнуйское»                                      Э.Ю.Прохоров